

がん腫	登録コード	レジメン名	投与スケジュール	1コースの期間(日)
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101200	IsaPd療法(75歳以上)1クール目	イサツキシマブ点滴静注:10mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン:20mg Day1 Day8 Day15 Day22 ポマリドミド:4mg Day1-21	28
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101201	IsaPd療法(75歳以上)2クール目以降	イサツキシマブ点滴静注:10mg/kg Day1 Day15 デキサメタゾン:20mg Day1 Day15 ポマリドミド:4mg Day1-21	28
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101228	Isa-d療法 1クール目	イサツキシマブ点滴静注:20mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン:40mg Day1 Day8 Day15 Day22	28
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101229	Isa-d療法 2クール目以降	イサツキシマブ点滴静注:20mg/kg Day1 Day15 デキサメタゾン:40mg Day1 Day8 Day15 Day22	28
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101230	IsaKd療法 1クール目	カルフィゾミブ点滴静注用:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 56mg/m <sup>2</sup> Day8 Day9 Day15 Day16 イサツキシマブ点滴静注:10mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン:20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 Day23	28
再発又は難治性の多発性骨髄腫	101231	IsaKd療法 2クール目以降	カルフィゾミブ点滴静注用:56mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 イサツキシマブ点滴静注:10mg/kg Day1 Day15 デキサメタゾン:20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 Day23	28
多発性骨髄腫	101191	Bd療法	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day4 Day8 Day11 デキサメタゾン:20mg Day1 Day2 Day4 Day5 Day8 Day9 Day11 Day12	21
多発性骨髄腫	101213 101220	DL d 療法(ダラツムマブ皮下注) 1、2クール目	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ:1800mg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン:20mg Day1 Day8 Day15 Day22 レナリドミド:25mg Day1-21	28
多発性骨髄腫	101214	DL d 療法(ダラツムマブ皮下注) 3-6クール目	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ:1800mg Day1 Day15 デキサメタゾン:20mg Day1 Day15 レナリドミド:25mg Day1-21	28
多発性骨髄腫	101215	DL d 療法(ダラツムマブ皮下注) 7クール目以降	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ:1800mg Day1 デキサメタゾン:20mg Day1 レナリドミド:25mg Day1-21	28

多発性骨髄腫	101216 101217	DBd療法（ダラツムマブ皮下注） 1-3クール目	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 Day8 Day15 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day4 Day5 Day8 Day9 Day11 Day12 Day15 ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day4 Day8 Day11	21
多発性骨髄腫	101218	DBd療法（ダラツムマブ皮下注） 4-8クール目	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day4 Day5 Day8 Day9 Day11 Day12 ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day4 Day8 Day11	21
多発性骨髄腫	101219	DBd療法（ダラツムマブ皮下注） 9クール目以降	ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 デキサメタゾン：20mg Day1	28
多発性骨髄腫	101221	DK d 療法（ダラツムマブ皮下注） 1クール目	カルフィゾミブ点滴静注用：20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 56mg/m <sup>2</sup> Day8 Day9 Day15 Day16 ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 40mg Day22	28
多発性骨髄腫	101224	DK d 療法（ダラツムマブ皮下注） 2クール目	カルフィゾミブ点滴静注用：56mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 Day8 Day15 Day22 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 40mg Day22	28
多発性骨髄腫	101222	DK d 療法（ダラツムマブ皮下注） 3-6クール目	カルフィゾミブ点滴静注用：56mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 Day15 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22	28
多発性骨髄腫	101223	DK d 療法（ダラツムマブ皮下注） 7クール目以降	カルフィゾミブ点滴静注用：56mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ：1800mg Day1 デキサメタゾン：20mg Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22	28